
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

PRIMĂRIA COMUNEI SECUSIGIU 

ROMÂNIA jud.Arad com.Secusigiu 275 cp 317285 Tel./Fax 0257-411320;0257-3411303  

E-mail:primariasecusigiu@yahoo.com Site:www.primariasecusigiuar.ro 

 
 

  

D I S P O Z I T I A    NR.  185 

Din 121.08.2020 

 

privind încetarea contractului de munca a doamnei CACULA LUCIA, asistent personal 

pentru D-NA CACULA CARMEN NICOLETA 

 

In temeiul art.121 din Constituţia României republicata in M.O, nr.767 din 

31.10.2003, 

  Având în  vedere : 

- certificatul de deces nr. 1659/ 6.08.2020  elibera t de Primaria Arad. 

 - prevederile art. 39 alin 4 din Legea nr. 448/2006 , cu modificărle şi complectările 

ultrioare. 

- prevederile art. 155, alin. (1) lit. c, coroborat cu alin (5) lit. e) din CODUL 

ADMINISTRATIV   

In temeiul prevederilor art. 196 al 1 lit. B, din codul administrativ: 

 

     D I S P U N E :  

 

 

Art.1. Începând cu data de  11.08.2020   inceteaza contractul de munca a doamnei 

CACULA LUCIA  , NR. 6/19.05.2008  ,  asistent personal al d-nei CACULA CARMEN 

NICOLETA , prin decesul persoanei cu handicap, in baza actului de deces nr. 

1659/6.08.2020   eliberat de Primaria Arad. 

Art.2. Prezenta dispoziţie se va comunica : 

 

 Comisiei de expertiză medicala a persoanelor cu handicap.  

 Instituția Prefectului - Judeţului Arad 

 contabil Primăria Secusigiu 

 d-nei CACULA LUCIA 

 dosar personal. 

 Se publica in Monitorul Oficial Local 

 

 
    Primar,        CONTRASEMNEAZA  

CHESA ILIE       SECRETAR GENERAL  

Cons. Jur. MORCAN 

VIOLETA  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

PRIMĂRIA COMUNEI SECUSIGIU 

ROMÂNIA jud.Arad com.Secusigiu 275 cp 317285 Tel./Fax 0257-411320;0257-3411303  

E-mail:primariasecusigiu@yahoo.com Site:www.primariasecusigiuar.ro 

 
 

  

PROIECT NR. 185 

Din    11.0.2020 

 

 

privind încetarea contractului de munca a doamnei CACULA LUCIA, asistent personal 

pentru D-NA CACULA CARMEN NICOLETA 

 

In temeiul art.121 din Constituţia României republicata in M.O, nr.767 din 

31.10.2003, 

  Având în  vedere : 

- certificatul de deces nr. 1659/ 6.08.2020  elibera t de Primaria Arad. 

 - prevederile art. 39 alin 4 din Legea nr. 448/2006 , cu modificărle şi complectările 

ultrioare. 

- prevederile art. 155, alin. (1) lit. c, coroborat cu alin (5) lit. e) din CODUL 

ADMINISTRATIV   

In temeiul prevederilor art. 196 al 1 lit. B, din codul administrativ: 

 

     D I S P U N E :  

 

 

Art.1. Începând cu data de  11.08.2020   inceteaza contractul de munca a doamnei 

CACULA LUCIA  , NR. 6/19.05.2008  ,  asistent personal al d-nei CACULA CARMEN 

NICOLETA , prin decesul persoanei cu handicap, in baza actului de deces nr. 

1659/6.08.2020   eliberat de Primaria Arad. 

Art.2. Prezenta dispoziţie se va comunica : 

 

 Comisiei de expertiză medicala a persoanelor cu handicap.  

 Instituția Prefectului - Judeţului Arad 

 contabil Primăria Secusigiu 

 d-nei CACULA LUCIA 

 dosar personal. 

 Se publica in Monitorul Oficial Local 

 

 

 

 

VERIFICAT        INTOCMIT 

 

DE ACORD CU MASURILE 

        PROPUSE      COMPARTIMENT RESURSE UMANE 

        

PRIMAR       INSPECTOR    

CHESA ILIE      DAN LORENA DANINA  

 

 

 
 



 

 

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

PRIMĂRIA COMUNEI SECUSIGIU 

ROMÂNIA jud.Arad com.Secusigiu 275 cp 317285 Tel./Fax 0257-411320;0257-411303  

E-mail:primariasecusigiu@yahoo.com Site:www.primariasecusigiuar.ro 

 

NR. 3908/11.08.2020 

 

    NOTA DE FUNDAMENTARE 

 

 

 

Referitor  la : incetarea contractului de munca a d-nei CACULA LUCIA 

Considerente generale: incetarea contractului de munca a asistentului personal la 

decesul persoanei cu handicap 

Considerente juridice:   

- prevederile art. 39 alin 4 din Legea nr. 448/2006 , cu modificările şi 

complectările ultrioare. 

- Certificatul de deces nr. 1659/6.08.2020 eliberat de Primaria Arad 

 

 

 

PROPUN  
 

 

Incetarea contractului de munca a doamnei CACULA LUCIA  , NR.6/19.05.2008,  

asistent personal al d-nei CACULA CARMEN NICOLETA , prin decesul persoanei cu 

handicap, in baza actului de deces nr. 1659/6.08.2020  eliberat de Primaria Arad. 

 

 

Intocmit, 

Compartiment resurse umane 

Inspector  

Dan Lorena Danina 
 


